
IMI REPORT

Číslo: 26830.1

PP – Práva pacientů – žádosti o informace

Souhrn žádosti

Termíny

Počet dnů, během kterých je
požadována odpověď

7

Dny, kdy bude odpověď odeslána 7

Datum odeslání 31/05/2021

Datum přijetí 31/05/2021

Termín 07/06/2021

Účel a souvislosti žádosti

Důvod žádosti (en) sample text

Místní/vnitrostátní číslo jednací
žádosti (pokud existuje)

sample text

Základní informace (jsou-li
relevantní)

(en) sample text

Podrobné údaje žádosti

Informace poskytnuté odesílatelem

Členský stát, v němž je zdravotní
péče poskytována

Rakousko

Křestní jméno/jména odborníka sample text

Příjmení zdravotnického pracovníka sample text

Státní příslušnost odborníka (je-li
známo)

Rakousko

Země narození (je-li známa) 02/05/2021

Země narození (je-li známa) Rakousko

Místo narození sample text

Místo výkonu činnosti / adresa odborníka

Stát Rakousko

Spolková země / region

Region/oblast sample text

Obec/město sample text

PSČ sample text

31/05/2021 09:58 CEST1training  user  EU Training
authority



Ulice a číslo domu sample text

Další informace o místě výkonu
praxe

(en) sample text

Kontaktní údaje pracovníka Je k dispozici

Telefonní číslo +12345678

E-mailová adresa sample@text.imi

Internetové stránky https://www.sample.com

Další informace o odborníkovi (další
kontaktní údaje)

(en) sample text

Povolání vykonávané zdravotnickým
pracovníkem

známá

Povolání Technik v oboru patologické anatomie a cytologie

Další informace o kvalifikaci
odborníka (např. země nebo

instituce, kde ji získal)

(en) sample text

[PR01] Je dotyčná osoba k dnešnímu datu oprávněna vykonávat na území
vašeho státu výše uvedenou profesi?

[PR01] Je dotyčná osoba k dnešnímu datu oprávněna vykonávat na území vašeho státu výše
uvedenou profesi?

Odpověď Ne

Je osoba oprávněna vykonávat
některé jiné povolání ve

zdravotnictví?

Ano

K výkonu které profese má
pracovník oprávnění?

Ortoped (podiatr)

[PR02] Byla dotyčná osoba oprávněna vykonávat na území vašeho státu
výše uvedenou profesi?

[PR02] Byl dotyčný pracovník
oprávněn ve vaší zemi vykonávat

výše uvedenou profesi během
následujícího období?

(en) sample text

Odpověď Ne

Byla osoba oprávněna vykonávat
některé jiné zdravotnické povolání?

Ano

K výkonu které profese měla
oprávnění?

Chiropraktik

[PR03] Je odborník registrovaný ve vaší zemi?

[PR03] Je odborník registrovaný ve vaší zemi?

Odpověď Ano

Název rejstříku (en) sample text

Registrační číslo sample text

[PR04] Byl odborník oprávněn poskytovat níže popsanou zdravotní péči?

[PR04] Byl odborník oprávněn
poskytovat níže popsanou zdravotní

péči?

(en) sample text

Odpověď Ne

Další informace (en) sample text

[PR05] Vystavil odborník připojený dokument?

31/05/2021 09:58 CEST2training  user  EU Training
authority



Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 31/05/2021 09:49 CEST

Odpověď Ne, viz níže

Další informace (en) sample text

[X091] Dokument 1 – Potvrďte pravost přiloženého dokumentu

Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 31/05/2021 09:49 CEST
Poznámka: (en) sample text

Odpověď Ověření nebylo možné.

Důvody, proč nebylo ověření možné (en) sample text

[X092] Dokument 2 – Potvrďte pravost přiloženého dokumentu

Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 31/05/2021 09:49 CEST
Poznámka: (en) sample text

Odpověď Ověření nebylo provedeno, protože

Důvody, proč nebylo ověření
provedeno

(en) sample text

Podrobnosti žádosti

Podrobnosti žádosti (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 31/05/2021 09:49 CEST

Kontaktní osoba pro žádost sample text

Podrobnosti k odpovědi

Podrobná odpověď (en) sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 31/05/2021 09:53 CEST

Kontaktní osoba pro odpověď sample text

Místní/vnitrostátní referenční číslo
příjemce

sample text

Dokumenty přidané po odeslání žádosti jsou k dispozici na kartě „Zprávy a přílohy“.

Zprávy a přílohy

Administrativní údaje

Forma PP – Práva pacientů – žádosti o informace

Způsob zpracování Request

Číslo 26830

Status Přijato

31/05/2021 09:58 CEST3training  user  EU Training
authority



Verze 1

Poslední aktualizace 31/05/2021 09:53 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Žádost upravena
Old status: Přijato
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 31/05/2021 09:53 CEST

History Item Version: 1
Action: Přijata žádost
Old status: Čeká se na potvrzení přijetí
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 31/05/2021 09:51 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost odeslána
Old status: Koncept
New status: Čeká se na potvrzení přijetí
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 31/05/2021 09:50 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost uložena
Old status: Výchozí status
New status: Koncept
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 31/05/2021 09:49 CEST

Requesting Authority

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Název orgánu Training authority
Training authority
Training authority

31/05/2021 09:58 CEST4training  user  EU Training
authority



Neformální název orgánu

Země EU

Adresa street and number
1234  town

Telefonní číslo +3212345678

Fax

E-mailová adresa training@ec.imi

31/05/2021 09:58 CEST5training  user  EU Training
authority


